
S004P01HI1ON

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB A LICENCE K UŽITÍ SOFTWAROVÉ PLATFORMY

Parhesys s.r.o.,

ICO; 09903534, DIC 09903534,

se sídlem: Kozí 853/1 9, Staré Město, 110 00 Praha 1 ,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn. C 344346,

zastoupená Mgr. Stanislavem Zavadilem, jednatelem

bankovní účet: č. 2601 935572/201 0, vedený u společnosti FIO a.s.,

IBAN: CZ1 0201 00000002601 935572, BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX

e-mailová adresa: legal@whispero.cz

(dále jen „Poskytovatel")

a

Město Flodonín

ICO: 00284891, DIC CZ699001303

se sídlem: Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín 1

zastoupená Mgr. Zlatuší Krugovou, vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

Kontaktní osoba:

e-mailová adresa Kontaktní osoby:

(dále jen „Klient")

(Poskytovatel a Klient dále společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2, § 2358 a násl.,

a § 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku („OZ") tuto smlouvu o poskytování služeb

a dodání licence k užití softwarové platformy (dále jen „Smlouva")

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1 .1 Poskytovatel je vlastníkem, provozovatelem a vykonavatelem autorských práv k softwarové platformě

Whispero, poskytované on-line prostřednictvím internetové adresy app.whispero.cz či app.whispero.eu

(dále jen „Platforma").

1.2 Poskytovatel se za podmínek uvedených v této Smlouvě zavazuje vytvořit ve prospěch Klienta

uživatelský účet v Platformě, do kterého může Klient přidávat libovolné množství Pracovních prostředí dle

článku 3.1 této smlouvy (dále jen „Uživatelský účet").



1 ,3 Klient má zájem využívat Platformu a za podmínek uvedených v této Smlouvě se zavazuje řádně a včas

hradit Poskytovateli sjednanou odměnu; v rozsahu, který není upraven touto smlouvou se smluvní vztah

řídí všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele.

II. ROZSAH SJEDNANÝCH SLUŽEB

2.1 Smlouva se uzavírá v rozsahu služeb tarifu STANDARD.

2.2 Uzavřením této Smlouvy poskytuje Poskytovatel Klientovi oprávnění k výkonu práva užívat

Platformu v souladu s ustanovením § 2358 a násl. a § 2371 a násl. občanského zákoníku („Licence"), a

to jako licenci nevýhradní, územně neomezenou, časově omezenou na dobu trvání této Smlouvy.

2.3 Je-li smlouva uzavřena v rozsahu služeb tarifu prémium, klient tímto pověřuje Poskytovatele ke

správě oznamovacího systému jakožto externí třetí stranu ve smyslu ustanovení či. 8 směrnice EU

1 937/201 9 a dalších souvisejících právních předpisů.

2.4 Je-li smlouva uzavřena v rozsahu služeb tarifu prémium, Klient tímto zmocňuje Poskytovatele, aby

jménem Klienta uzavřel smlouvu o poskytování právních služeb s advokátem. Odměna za poskytování

právních služeb je již zahrnuta v ustanovení o odměně a splatnosti.

Ili. ODMĚNA A SPLATNOST

3.1 Klient se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytované Služby měsíční odměnu ve výši 290 Kč bez
DPH, a to za každé jednotlivé Pracovní prostředí v Platformě. K odměně je připočteno DPH dle účinné
právní úpravy v daném měsíci, (dále jen „Odměna"). Datem zahájení poskytování služby je den podpisu
smlouvy oběma stranami.

3.2 Výše odměny dle bodu 4.1 je sjednána na dobu neurčitou trvání Smlouvy, následně se cena řídí platným

ceníkem zveřejněným na www.whispero.cz („Ceník"). Poskytovatel je oprávněn kdykoliv Ceník změnit,

účinnosti nabývá zveřejněním, není-li v něm uvedeno jinak. Ceník a ustanovení týkající se odměny a její
splatnosti dle všeobecných obchodních podmínek se nepoužije.

3.3 Odměna je splatná měsíčně, a to vždy do 1 4 dnů od zaslání výzvy k platbě nebo faktury. Nesouhlasí-li

Klient s výší odměny stanovené ve faktuře či výzvě k platbě, nejpozději v den splatnosti podá námitky,
jinak je na stanovenou výši odměny nahlíží jako na odsouhlasenou Smluvními stranami. V případě
podání námitek Klientem Poskytovatel odůvodní stanovenou výši odměny podrobným vyúčtováním,
nebo námitkám vyhoví.

3.4 Odměna je splatná bezhotovostně na bankovní účet Poskytovatele uvedený v článku I. této Smlouvy.

Poskytovatel vystaví Klientovi k úhradě Odměny daňový doklad. Podpisem této Smlouvy uděluje Klient

Poskytovateli souhlas s vystavením daňového dokladu v elektronické podobě a jeho doručením
Klientovi emailem na emailovou adresu kontaktní osoby uvedenou v článku I. této Smlouvy.

IV. TRVÁNÍ A VÝPOVĚĎ SMLOUVY



4.1 Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Rejstříku smluv. Tato smlouva se uzavírá na dobu

neurčitou. Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s tím, že výpovědní
lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé
smluvní strany.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánlivým nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost či neúčinnost ostatních ustanovení
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů po doručení výzvy druhé
Smluvní strany neplatné, nevymahatelné, zdánlivé nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným,

vymahatelným, nikoli zdánlivým a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem,
případně uzavřít novou smlouvu.

5.2 Tato Smlouva, jakož i veškeré smluvní a mimosmluvní závazky s ní související či z ní vyplývající, se řídí

právními předpisy České republiky. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vznikající z této Dohody nebo
v souvislosti s ní budou řešeny v soudním řízení u příslušného soudu České republiky.

5.3 Tato smlouva nahrazuje jakákoli jiná dřívější ujednání mezi Smluvními stranami a lze ji měnit pouze

číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oběma Smluvními stranami.

5.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý bude považován za originál;

poskytovatel obdrží jedno vyhotovení, klient obdrží dvě vyhotovení.

dneV dneV

Za Poskytovatele Za Klienta

Digitally signed by
Mgr. Stanislav
Zavadil

Dáte: 2021.12.20

10:15:36 Z

Mgr.

Stanislav
Zavadil

mm— ■ y
Uiqitólrě podc-psal ZtatLČc Kru

/ I  4- d | f CN:c=CZ,2.M.9/sMlHCZ-002

f I I II j o-Město Hodonín, ou-odbor
1 v w   

kanceláře sídior.y i misiostaiostů,

011=622263. cn=Zlatu$e Krugová.
■ * f insKiugová, gh>enNarnesZlatu$E 
IZ |rin\/á *eilalNuutl>ei=P13?l 90, titkrsvisjuucí

odboru
Darum:2021 .12.20 15:1 1:15 ♦0100'

jednatel


